

ÇEK CUMHURİYETİ FİRMA LİSTESİ

	FİRMA ÜNVANI	FİRMA ÇALIŞMA ALANI
1	ALUMİNİUM CENTRUM S.R.O.	2005 yılında kurulmuş olan şirket alüminyum veya alaşımlarından yapılmış malzeme (levhalar, çubuklar, özel uçak alaşımları) imalatçısıdır.
2	BOHEMIA BREEDING, EXPORT - İMPORT, A. S.	Firma sığır yetiştiriciliği ihracatı ve ithalatı konusunda 30 yıllık deneyime sahiptir. Şirket, 6.000 birim kapasiteli ahırları ve 3.000 parça kapasiteli yüklenicileriyle sığır besleme ve depolama üzerine odaklanmaktadır.
3	BONNO S.R.O.	Firma çeşme suyunu içme suyuna çeviren nanokarbon su filtrasyonu teknolojisine sahiptir (Filbec).
4	BUDWEİSER BUDVAR	Çek Cumhuriyeti'nin ulusal bira üreticisidir . Dünyaca ünlü bir Çek lageridir.
5	ČESKÝ SVAZ CHOVA TELŮ MASNÉHO SKOTU	1990 yılında kurulmuş olan Çek Cumhuriyeti Sığır Yetiştiricileri Birliği , Çek Cumhuriyeti'nde yetiştirilen tüm sığır ırklarının seçim programını koordine ve organize etmekle Çek Cumhuriyeti Tarım Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş kar amacı gütmeyen bir kuruluştur.
6	DEVA NUTRITION A.S.	1950 yılında kurulan şirket Orta ve Doğu Avrupa bölgesindeki ilk bebek maması üretim tesisidir.
7	EKOPLANT, S.R.O	Hayvan kokularına karşı koku giderici üreten bir firmadır. Firma, geyik, yaban domuzu, samur, köstebek ve su samuru gibi hayvanlar için üretilen kovucu tedarikini sağlamaktadır.
8	ESSA, SPOL. S R.O.	Gıda maddeleri ithalatı ve ihracatı yapmaktadır (tüm çeşit konserve ürünler, pirinç, baklagiller, baharatlar). Şirketin ayrıca, ketçap, hardal, reçel, sterilize sebzeler (cam veya plastik torbalarda) üreten bir fabrikası da bulunmaktadır.
9	EUROCLEAN S.R.O.	İçilebilir su ve su soğutma sistemlerinin işlenmesi ve ıslahı konusunda odaklanmaktadır. EuroClean, su sistemlerinden Legionella bakterisinin dezenfeksiyonunda da uzmanlaşmış olup Çek Cumhuriyeti hariç Polonya ve Slovakya'daki binlerce yerde suyu arıtarak dezenfekte etmektedir.
10	EGAP (EXPORTNÍ GARANČNÍ A POJIŠŤOVACÍ SPOLEČNOST A.S.)	Mal ve hizmet ihracatına bağlı olan ihracat kredilerini siyasi ve ticari risklere karşı sigortalayan bir kredi sigorta kurumudur . Firma, Çek Cumhuriyeti ihracatını ve yatırımlarını desteklemek için hükümet politikasının temel kuruluşlarından biridir.
11	HUMÁTY S.R.O.	Leonardit gübre kullanarak hayvan yemleri , bitki gelişimini destekleyici çözümler, kozmetikler ve insanlara yönelik diyot takviyeleri üretmektedir.
12	CHEOPS SPOL. S R.O.	Gıda ve içecek endüstrileri, özellikle de bira fabrikaları için makinelere ve cihazlar üretmektedir. Ürün yelpazesi: Teknolojik üniteler (CIP, pastörizatörler, steril filtrasyon, tanklar), saatte 10 - 400 KEG kapasiteli fiçı dolum hatları , ambalajlama (paletleme makineleri, depaletleme makineleri, shrink ambalaj makineleri, kutular için sarma ambalajlama, robot merkezi) ve zanaat biracılığı için makineler. Referanslar: ABInbev, Molson Coors, Heineken, Pilsner Urquell, Bernard, Westons ve Cider.

13	INTERLACTO SPOL. S.R.O.	Süt endüstrisinde faaliyet göstermektedir. Firma Çek Cumhuriyeti'nde süt ürünleri üreticileri arasında lider bir konumda bulunmaktadır. (4 süt tesisi, ve IFS Standartlarına uygun 250 milyon litre, çeşitli ambalaj ve tatlarda yaklaşık 850 ürün üretimi bulunmaktadır.)
14	KOHİMEX, SPOL S R.O.	Depolama tankları üreticisidir. Firma, çeşitli endüstrilere uygun çelik vidalı tankların tasarımını, üretimini ve montajını sağlamaktadır. Üretilen tanklar, tarımsal ortamların (lahana, BGS, hayvan yemleri), dökme malzeme, içme/atık su (pH 2-12), kimyasallar veya yangın koruma tankı olarak kullanılabilir olup, bu tanklar, birçok uygulamada daha geniş sanayi projelerinin bir parçasıdır.
15	LACNEA, A.S.	Lacnea, a.s. 2002 yılında kurulmuş ve dünya genelinde 50'den fazla ülkede müşterisi bulunan süt bileşenleri ihracatçısıdır.
16	MP KRÁSNO, A.S.	Firma, Çek Cumhuriyeti'ndeki en büyük üç et üreticisinden biridir. Krásno markası, kasap geleneklerini ve modern teknolojiyi birleştirerek temsil etmektedir. Ürün yelpazesi; jambon, sosis, pişirilmiş et ürünleri, barbekü spesiyalleri, salam ve diğer dayanıklı ürünleri kapsamaktadır.
17	POTRAVINÁŘSKÁ KOMORA ČR	1995 yılında kurulan Potravinářská Komora federasyonu , gıda ve içecek endüstrisi ile tarımsal ürün işleyicilerinden oluşan tüzel kişilerin bir çıkar grubu olarak faaliyet göstermektedir.
18	PROVOD S.R.O.	Bina inşaatı, su yönetimi ve çevre alanlarında faaliyet gösteren bir mühendislik şirkettir. Firmanın uzmanlık alanları, su yönetimi konusunda tasarım ve danışmanlık hizmetleri, yatırım inşaatında proje faaliyetleri ve inşaat sektöründe mühendislik hizmetleri vermek ve ekonomik danışmanlık sağlamaktır. Ayrıca, hibe ve finansman düzenlemeleri konusunda da destek sunarak müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik çözümler geliştirmektedir.
19	TOP HOP SPOL. S R.O.	Firma, Çek Cumhuriyeti şerbetçiotunu işlemekte ve dünya genelindeki bira fabrikalarına tedarik etmektedir.
20	VÝZKUMNÝ A ŠLECHTITELSKÝ ÚSTAV OVOCNÁŘSKÝ HOLOVOUSY S.R.O.	Çek Cumhuriyeti'nde ılıman iklim kuşağındaki başlıca meyve türlerinin araştırma ve yetiştirilmesine odaklanan tek araştırma enstitüsü olan firma, ağırlıklı olarak uygulamalı araştırma ve geliştirmeye odaklanmıştır. Dünyada ticarileşme potansiyeline sahip, oldukça değerli bir tatlı kiraz yetiştirme programına sahiptir.